令和 6 年度「卒業祝賀会」のご案内

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、淡水会活動にご支援ご協力賜り有難うございます。

さて、掲題の「卒業祝賀会(淡水会員歓迎会)」が、実行委員会主催、淡水会・神商会

後援のもとに開催されます。

つきましては、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

尚、3 月14日迄に出欠のご回答をお願いいたします。

敬具

記

 日 時   令和 7年 3月 25日（火）

           18：30～20:30

 場 所   ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸

10階 ザ･ボールルーム

         TEL：078-291-1121

       (山陽新幹線･神戸市営地下鉄 新神戸駅直結)

 会 費   ６，０００円

令和 7年 2月 13日

淡水会会長 岡村 武和

淡水会事務局  TEL 078-795-1020

                          FAX 078-795-4020

                     Email tansui@gk.u-hyogo.ac.jp

javascript:%20mailViewer.compose(%22tansui%40gk.u%2Dhyogo.ac.jp%22);